equipamiento asociado -en las cantidades detalladas en el cuadro a continuación, que 
respetan las cantidades mínimas indicadas en las Bases de licitación- y los servicios de 
administración y soporte, bajo la modalidad de arriendo, es el siguiente: 

Cabe destacar que dicho monto total, ascendente a $859.498.200 (ochocientos cincuenta 
y nueve millones cuatrocientos noventa y ocho mil doscientos pesos), IVA incluido, está 
dentro del marco presupuestario estimado informado en las Bases de licitación y que 
corresponde a $900.000.000 (novecientos millones de pesos), impuestos incluidos, para 
el periodo de 36 meses. 

A aplicar el método de asignación de notas antes detallado, el que puede expresarse en la